TuS Heidkrug Cup 11.10

Data: 18.10.2025, Inizio: 10:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1| TuS Heidkrug Rot

TuS Hasbergen

TuS Ritterhude 1

SG Aumung Vegesack

Wisting

GroBenkneten

N|jojla|bh|lw]|N

Brake 2

Girone di qualificazione

8| Tus Heidkrug Grau

9 | Brake 1

10 | Tungeln

11 | D6tlingen

12 | Biber

13 | Wardenburg

14| Djk Blumenthal

Segui i risultati in tempo reale

10:00 [A |TuS Heidkrug Rot Brake 2 4 0 Partecipante
212 10:00 [B |Tus Heidkrug Grau Djk Blumenthal 0:0 1.| TuS Heidkrug Rot 17 : 4| 13| 16
313 10:00 [A |TuS Hasbergen Wiisting 2 :0 2. | TuS Hasbergen 9 2 71 14
4 11 10:12 B |Brake 1 Biber 1 1 3.| GroRBenkneten 9 3 6 13
512 10:12 A | SG Aumung Vegesack TuS Ritterhude 1 0: 3 4. | TuS Ritterhude 1 12 : 10 2 9
6|3 10:12 [B |Dotlingen Tungeln 0:0 5. | Wiisting 3:12| 9 4
7 11 10:24 [A | GroRenkneten TuS Heidkrug Rot 0: 2 6. [ Brake 2 3 14| -1 2
8|2 10:24 [B |Wardenburg Tus Heidkrug Grau 4 :0 7.1 SG Aumung Vegesack 4 :12| -8 1
913 10:24 [A |Wisting Brake 2 1 1
10| 1 10:36 B |Biber Djk Blumenthal 0:0 _
1|2 10:36 [A | TuS Ritterhude 1 TuS Hasbergen 0 : 1 P Partecipante G dR Pt
12| 3 10:36  [B |Tungeln Brake 1 0 : 3 1.|Brake 1 17 : 3| 14| 16
13 (1 10:48 [A | GroRenkneten SG Aumung Vegesack 2 :0 2. | Biber 14 : 3] 11| 14
14| 2 10:48 (B |Wardenburg Détlingen 3:0 3. [ Wardenburg 16 : 5| 11| 12
15| 3 10:48 [A |Wisting TuS Heidkrug Rot 0 : 3 4. | Djk Blumenthal 5: 7| 2 8
16 | 1 11:00 (B |Biber Tus Heidkrug Grau 4 : 0 5.| Do6tlingen 5:11 -6 4
171 2 11:00 |[A |Brake2 TuS Ritterhude 1 2 : 3 6. | Tungeln 3:16] -13 4
18| 3 11:00 ([B |Djk Blumenthal Tungeln 3:0 7. | Tus Heidkrug Grau 2 :17| 15 1
19 (1 11:12  [A | TuS Hasbergen GroRenkneten 0:0
20| 2 1112 |B |Brake 1 Wardenburg 2 1
21| 3 11:12  [A | TuS Heidkrug Rot SG Aumung Vegesack 3:2
22 |1 11:24 B | Tus Heidkrug Grau Dotlingen 1 : 2
23| 2 11:24 [A | TuS Ritterhude 1 Wiisting 4 : 0
2413 11:24 B |Tungeln Biber 0 : 4
2511 11:36 |A | GroRenkneten Brake 2 3:0
26 (2 11:36  |B |Wardenburg Djk Blumenthal 2:0
2713 11:36 [A | SG Aumung Vegesack TuS Hasbergen 1 : 2
28| 1 11:48 (B |Dotlingen Brake 1 1 : 3
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29| 2 11:48 |[A |TuS Ritterhude 1 TuS Heidkrug Rot 1 : 4
30| 3 11:48 (B |[Tungeln Tus Heidkrug Grau 3 1
311 12:00 [A |Wisting GroRenkneten 0 : 1
32| 2 12:00 (B |Biber Wardenburg 3 1
33(3 12:00 |[A |Brake2 SG Aumung Vegesack 0:0
3411 12:12  |B | Djk Blumenthal Dotlingen 2 1
35| 2 1212 [A | TuS Heidkrug Rot TuS Hasbergen 1 1
36| 3 12:12 B | Tus Heidkrug Grau Brake 1 0: 4
371 12:24 |A [GroRenkneten TusS Ritterhude 1 3 :1
38| 2 12:24 B |Wardenburg Tungeln 5:0
393 12:24 A | SG Aumung Vegesack Wisting 1 : 2
40 | 1 12:36 |B |Dotlingen Biber 1:2
41| 2 12:36  [A | TuS Hasbergen Brake 2 3:0
42| 3 12:36 B |Brake1 Djk Blumenthal 4 :0
Girone finale

43

44

45

46

47

48

49

12:56

12:56

12:56

13:10

13:10

13:24

13:24

13:38

7° Gruppo A
SG Aumung Vegesack

6° Gruppo A
Brake 2

5° Gruppo A
Wiisting

4° Gruppo A
TusS Ritterhude 1

3°Gruppo A

GroRenkneten

1° Gruppo A
TuS Heidkrug Rot

2° Gruppo A
TuS Hasbergen

Perdente 1° Semifinale

TuS Hasbergen

7° Gruppo B

Tus Heidkrug Grau

6° Gruppo B

Tungeln

5° Gruppo B

Dotlingen

4° Gruppo B
Djk Blumenthal

3° Gruppo B
Wardenburg

2° Gruppo B
Biber

1° Gruppo B
Brake 1

Perdente 2° Semifinale

Biber

S|lo|e|[N|o|a|s|w|m

Girone finale

1.

TuS Heidkrug Rot

Brake 1

Biber

TuS Hasbergen

GroRenkneten

Wardenburg

TuS Ritterhude 1
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Vincitore 1° Semifinale Vincitore 2° Semifinale
51 (1 13:52 0: 2
Brake 1 TuS Heidkrug Rot
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